
 

РЕШЕНИЕ 

  6 сентября 2023 года                                                                             № 88 /1-5 

с.Ермекеево 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  
участковым избирательным комиссиям 

 
В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан решила:   
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней: 
 

№ 

п/п 

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

 

у
ч

ас
тк

а 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е
 

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

 

о
к
р

у
га

 

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

ат
е
л
е
й

 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 
по одномандатному избирательному 

округу 
по республиканскому избирательному 

округу 

на 

русском 

языке 

на 

русском/ 

башкирск

ом языках 

на русском/ 

татарском 

языках 

на русском 

языке 

на 

русском/ 

башкирск

ом языках 

на 

русском/ 

татарском 

языках 

1.  1872 35 302 304   304   
2.  1873  127 129   129   
3.  1874  428 430   430   
4.  1875  93 95   95   
5.  1876  468 470   470   
6.  1877  265 267   267   
7.  1878  743 750   750   
8.  1880  605 608   608   
9.  1882  1530 1537   1537   
10.  1884  113 115   115   
11.  1885  234 36  200 36  200 
12.  1887  207 209   209   
13.  1888  286 288   288   
14.  1889  194 196   196   
15.  1890  256 258   258   
16.  1891  175 177   177   
17.  1892  147 149   149   
18.  1893  163 165   165   
19.  1894  180 182   182   
20.  1895  188 190   190   
21.  1896  499 1 500  1 500  
22.  1897  178 180   180   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 



23.  1898  525 527   527   
24.  1899  257 259   259   
25.  1900  174 176   176   
26.  1902  243 45  200 45  200 
27.  1903  425 27  400 27  400 
28.  1904  239 41  200 41  200 
29.  1905  632 635   635   
30.  1906  498  500   500  
31.  1907  325 327   327   
ВСЕГО 10699 10773 10773 

 
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан А.М.Белякову. 
 

Председатель                                                                                                   Л.М.Салимова 
  
  

Секретарь                                                                                                   А.М.Белякова  
  


